

Årsredovisning

för

Xoma AB

Org.nr. 559071-5750

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Kassaflödesanalys	8
Noter	9
Underskrifter av årsredovisning	12

Styrelsen och verkställande direktören för Xoma AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Xoma AB är en innovativ teknikleverantör som utvecklar lösningar för hållbar algodling och effektiv vattenrening. Våra två kärnprodukter, CLAS (Closed-Loop Aquaculture System) och FLOW (Filtration of Liquids and Organic Waste), erbjuder avancerade, miljövänliga system som möter dagens och framtidens behov inom livsmedel, kosmetika, läkemedel och industriell vattenrening.

Vi specialiserar oss på landbaserade odlings- och reningssystem i containerlösningar, vilket gör våra teknologier flexibla, skalbara och lätta att implementera i olika miljöer. Xomas lösningar är utformade för att drastiskt minska vatten- och energiförbrukningen jämfört med traditionella metoder, vilket inte bara gör våra system mer hållbara utan också mer kostnadseffektiva. Med en snabbt växande global marknad för algbaserade produkter och processvattenrening ser vi stora affärsmöjligheter och en växande efterfrågan på hållbara lösningar.

Bolaget registrerades 2016-07-28 och har sitt säte i Göteborgs kommun, Västra Götalands län. Bolaget är publikt sedan 2022-10-05 och noterat vid Spotlight Stock Market sedan den 22 november 2024.

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

År 2025 har varit ett händelserikt år för Xoma, präglat av strategisk omställning och teknisk mognad. I januari inledde bolaget samarbete med professor Christiane Funk vid Umeå Universitet kring FLOW-teknologin. Avtal ingicks med ett bolag inom massaindustrin om leverans av processvatten för test, och ett LOI tecknades med Dutch Seaweed Group avseende en CLAS-anläggning.

Under Q1 ingick Xoma ett samarbetsavtal med ett gruvbolag för att testa FLOW:s förmåga att rena processvatten i gruvdriftsmiljö.

I juni 2025 tillträdde Mourad Lahdo som ny verkställande direktör och efterträdde Isac Andersson. Styrelseordförande Peter Hermansson framförde ett varmt tack till Isac Andersson för hans arbete i bolaget. Samma månad bekräftade Xoma att tester av FLOW hos SCA – ett av Europas ledande skogsindustriebolag – visar god rening av zink och koppar i processvatten, validerat av Umeå Universitet.

I juli 2025 inledde Xoma ett samarbete med Alfa Laval, världsledande inom separationsteknologi, för att optimera high-speed separatorer för effektiv algavskiljning. Projektet finansieras fullt ut av Alfa Laval. Alfa Laval är det tredje Large Cap-bolaget att samarbeta kring och validera FLOW, efter SCA och Boliden.

I augusti 2025 kommunicerade VD Mourad Lahdo att styrelsen beslutat att rikta verksamheten mot FLOW som primärt strategiskt fokusområde och att successivt avveckla eller pausa projekt som inte är i linje med denna inriktning. CLAS gavs sekundär prioritet.

I oktober genomfördes en riktad nyemission om ca 12,2 MSEK med deltagande från befintliga och nya investerare. I november verifierades att FLOW kan reducera uranhalten i processvatten med upp till 97 procent, oberoende verifierat av SGS Analytics Sweden AB. En fullt garanterad företrädesemission av teckningsoptioner genomfördes i november–december, och en kompletterande kvittningsemmission genomfördes för att stärka balansräkningen.

I december gick projektet med Boliden Rönnskär vidare till fas 4, med analys av genomförda tester som underlag för ett möjligt pilotprojekt. Initiala tester genomfördes vid Björkdalsgruvan tillsammans med Mandalay Resources, där tekniken visade potential att återvinna mikroskopiska guldpartiklar ur processvatten.

Väsentliga förändringar i ägarstrukturen

Ägarförhållanden

Största ägare

Ägare	A-aktier	Aktier totalt	Andel (%)	Röster (%)
Försäkringsaktiebolaget Avanza Pension		8 351 631	7,88	5,51
Eddie Jalmestam	5 071 824	7 971 824	7,52	35,37
Dennis Pedersen		7 694 138	7,26	5,08
Nordnet Pensionsförsäkring AB		7 139 866	6,74	4,71
Lezzet Mangal AB		1 639 344	1,55	1,08
Löderup Rune		1 549 856	1,46	1,02
Pizzeria Majstången AB		1 475 000	1,39	0,97
Balikci Bulent		1 330 682	1,26	0,88
Buren Robert		1 239 344	1,17	0,82
Gustavsson Daniel Erik		1 200 000	1,13	0,79

Källa: Euroclear Sweden, 2025-12-30. Totalt emitterat antal aktier: 105 939 836.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Begränsade resurser och beroende av nyckelpersoner

XOMAs framgång bygger på, och är beroende av, befintliga medarbetares kunskap och erfarenhet samt förmåga att rekrytera, utveckla och behålla kvalificerade medarbetare. Bolaget har en VD och 1 anställd på heltid. Det föreligger alltid risk att bolaget inte kan erbjuda alla nyckelpersoner tillfredsställande villkor gentemot den konkurrens som finns från andra bolag i branschen eller närstående branscher. Om befintliga nyckelpersoner lämnar bolaget eller om bolaget inte kan anställa eller behålla kvalificerade ledningspersoner kan det ha en medelhög negativ inverkan på XOMAs verksamhet.

Intjäningsförmåga och framtida kapitalbehov

Under 2025 genomförde XOMA en riktad nyemission om ca 12,2 MSEK samt en företrädesemission av teckningsoptioner, vilket har stärkt bolagets finansiella ställning och kassaposition avsevärt. Bolaget bedöms välkapitaliserat för att genomföra sin nuvarande affärsplan och driva pågående projekt mot kommersialisering. På längre sikt kan det dock krävas ytterligare finansiering för att fullt ut realisera bolagets tillväxtstrategi. Det föreligger en risk att sådan finansiering i framtiden inte kan erhållas på, för befintliga aktieägare, fördelaktiga villkor. Skulle detta inträffa bedöms det kunna ha en medelhög negativ inverkan på XOMAs verksamhet.

Risker relaterade till konkurrens, innovationsteknik och miljöpolitik

XOMA verkar på en marknad där det finns några stora globala aktörer men även många mindre ofta lokalt baserade konkurrenter. Det kan därför inte uteslutas att konkurrensen hårdnar inom vissa segment eller geografiska marknader, vilket kan sänka XOMAs omsättning och även leda till ökad prispress som i sin tur kan leda till försämrad lönsamhet. Skulle politiska beslut fattas som förändrar förutsättningarna för verksamheten kan det påverka bolagets möjligheter att slutföra nuvarande projekt och svårigheter att påbörja framtida projekt. Bolaget bedömer att risken, om den skulle förverkligas, skulle ha en medelhög negativ påverkan på XOMAs verksamhet, finansiella ställning och resultat.

Risker relaterade till råvaror, komponenter och råmaterial

På såväl global som lokal nivå är tillgången till, och priserna på, råvaror och komponenter föremål för betydande prisvariationer till följd av förändringar i tillgång och efterfrågan, transportkostnader, myndighetsregleringar och tullar, valutakursförändringar, priskontroller, inflation och det ekonomiska klimatet, liksom andra icke förutsedda förändringar. XOMA är indirekt exponerat för prisvariationer på metaller och elektronikkomponenter. Det finns en risk att bolagets möjligheter att i framtiden helt eller delvis kompensera för ökade kostnader kan vara begränsade.

Risker relaterade till strategisk koncentration

Under 2025 beslutade styrelsen att fokusera verksamheten på FLOW och att CLAS ska vidareutvecklas i en separat fristående struktur. Denna strategiska koncentration innebär att bolagets intäkter och tillväxt är hänförliga till ett enda affärsben. Om FLOW-teknologins kommersialisering tar längre tid än planerat, eller om industriella partners väljer att inte gå vidare med pilotprojekt, kan detta ha en hög negativ inverkan på bolagets verksamhet och finansiella ställning.

Risker relaterade till samarbetspartners och teknikvalidering

Xoma är beroende av nuvarande och framtida avtal med samarbetspartners – bland annat Boliden Rönnskär, Alfa Laval, Mandalay Resources, SCA och Umeå Universitet – för kommersialisering av FLOW. Det finns en risk att samarbetspartners väljer att avbryta samarbetet eller att nya samarbeten inte kan ingås på fördelaktiga villkor. Uteblivna samarbetsavtal eller partners som misslyckas i sitt arbete kan ha en hög negativ inverkan på XOMAs verksamhet, resultat och finansiella ställning.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusental svenska kronor (Tkr)

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	0	0	121	0
Resultat efter finansiella poster	-9 603	-3 269	-1 730	-1 159
Soliditet (%)	92	74	53	98

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fond för utvecklingsutgifter	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	829 725	268 419	9 515 317	-4 120 823	-3 268 835	3 223 803
Balanseras i ny räkning	0	0	0	-3 268 835	3 268 835	0
Nyemission	229 673	1 565 465	21 979 633	0	0	23 774 771
Aktivering av utvecklingsutgifter	0	0	0	-1 565 465	0	-1 565 465
Årets resultat	0	0	0	0	-9 602 657	-9 602 657
Belopp vid årets utgång	1 059 398	1 833 884	31 494 950	-8 955 124	-9 602 657	15 830 451

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	31 494 950
Balanserat resultat	-8 955 124
Årets resultat	-9 602 657
Summa	12 937 169

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	12 937 169
Summa	12 937 169

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	77
Aktiverat arbete för egen räkning		1 565 466	268 419
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		1 565 466	268 496
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-58 448	0
Övriga externa kostnader		-8 361 122	-2 881 709
Personalkostnader	2	-2 598 380	-530 997
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-147 681	-121 036
Summa rörelsens kostnader		-11 165 631	-3 533 742
Rörelseresultat		-9 600 165	-3 265 246
Resultat från finansiella poster			
Resultat från finansiella poster - med nedskrivningar i respektive post			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		122	93
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 614	-3 682
Summa resultat från finansiella poster		-2 492	-3 589
Resultat efter finansiella poster		-9 602 657	-3 268 835
Resultat före skatt		-9 602 657	-3 268 835
Årets resultat		-9 602 657	-3 268 835

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	1 833 884	268 419
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	21 000	21 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 854 884	289 419
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 460 177	126 682
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	0	1 385 838
Summa materiella anläggningstillgångar		1 460 177	1 512 520
Summa anläggningstillgångar		3 315 061	1 801 939
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		524 775	342 509
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		90 598	211 148
Summa kortfristiga fordringar		615 373	553 657
Kassa och bank			
Kassa och bank		13 294 245	1 983 534
Summa kassa och bank		13 294 245	1 983 534
Summa omsättningstillgångar		13 909 618	2 537 191
SUMMA TILLGÅNGAR		17 224 679	4 339 130

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		1 059 398	829 725
Fond för utvecklingsutgifter		1 833 884	268 419
Summa bundet eget kapital		2 893 282	1 098 144
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		31 494 950	9 515 317
Balanserat resultat		-8 955 124	-4 120 823
Årets resultat		-9 602 657	-3 268 835
Summa fritt eget kapital		12 937 169	2 125 659
Summa eget kapital		15 830 451	3 223 803
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	7	0	400 000
Summa långfristiga skulder		0	400 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		254 101	409 732
Aktuella skatteskulder		44 984	9 182
Övriga skulder		215 740	49 768
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		879 403	246 645
Summa kortfristiga skulder		1 394 228	715 327
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		17 224 679	4 339 130

Kassaflödesanalys

Belopp i kr	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Den löpande verksamheten			
Ingångsvärde löpande verksamheten			
Rörelseresultat		0	0
Resultat efter finansiella poster		-9 602 657	-3 268 835
Årets resultat		0	0
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet		147 681	121 036
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-9 454 976	-3 147 799
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring rörelsefordringar			
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		-62 605	-538 114
Ökning/minskning av rörelsefordringar		-62 605	-538 114
Förändring rörelseskulder			
Ökning/minskning leverantörsskulder		-155 631	394 308
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder		835 420	251 580
Ökning/minskning av rörelseskulder		679 789	645 888
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-8 837 792	-3 040 025
Investeringsverksamheten			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-1 565 465	-289 419
Förvärv av materiella anläggningstillgångar			
Förvärv av övriga materiella anläggningstillgångar		-95 338	
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-95 338	
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-1 660 803	-289 419
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		22 209 306	4 593 163
Amortering av skuld		-400 000	
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		21 809 306	4 593 163
Årets kassaflöde		11 310 711	1 263 719
Likvida medel vid årets början		1 983 534	719 815
Likvida medel vid årets slut		13 294 245	1 983 534

Noter

Not 1 – Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärdet om inget annat anges nedan.

Skatter

Företagets skatt består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt (bolaps skatt och kupongskatt) för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser. Den uppskjutna skatten beräknas på temporära skillnader som uppkommer mellan redovisade och skattemässiga värden på tillgångar och skulder. Uppskjuten skattefordran för underskottsavdrag eller andra skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdraget kommer att kunna utnyttjas för att möta överskott framtida beskattningsår. Den uppskjutna skatteskulden på obeskattade reserver utgör en del av de obeskattade reserverna och särredovisas således inte.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten		
Balanserade utvecklingsutgifter	10	10
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		
Patent	20	5

Inga avskrivningar görs detta år.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Kassaflödesanalys**Not 2 – Personal**

Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Män	1,25	1
Medelantalet anställda	1,25	1

Not 3 – Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	268 419	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Aktiverade utgifter	1 654 165	268 419
Omklassificeringar	-88 700	
Utgående anskaffningsvärden	1 833 884	268 419
Redovisat värde	1 833 884	268 419

Kommentar till specifikation av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Omklassificering avser aktiverat arbete under 2024.

Not 4 – Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		21 000
Utgående anskaffningsvärden	21 000	21 000
Redovisat värde	21 000	21 000

Not 5 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	605 182	605 182
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 481 176	
Utgående anskaffningsvärden	2 086 358	605 182
Ingående avskrivningar	-478 500	-357 464
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-147 681	-121 036
Utgående avskrivningar	-626 181	-478 500
Redovisat värde	1 460 177	126 682

Not 6 – Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 385 838	1 385 838
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	-1 385 838	
Utgående anskaffningsvärden	0	1 385 838
Redovisat värde	0	1 385 838

Kommentar till specifikation av pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

Omklassificering av pågående nyanläggningar har skett till inventarier och verktyg.

Not 7 – Långfristiga skulder

Kommentar till specifikation av långfristiga skulder

Inga långfristiga skulder finns.

Not 8 – Ställda säkerheter

Kommentar till specifikation av ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 9 – Eventualförpliktelser

Kommentar till specifikation av eventualförpliktelser

Företaget har inga eventualförpliktelser.

Not 10 – Transaktioner med närstående

Kostnader för ett av bolagets VD till 50% ägt bolag har uppgått till 689 500 kr under räkenskapsåret.

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-05-08.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Mourad Lahdo
Verkställande direktör

Peter Hermansson
Styrelseordförande

Kim Capretti
Styrelseledamot

Angela Cederqvist
Styrelseledamot

William Siljevik
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Ulf Lindesson
Auktoriserad revisor